
空気つぎ式水鉄砲
お買い求めのお客さまへお詫びとお知らせ

2021年3月18日
株式会社大創産業お客様各位

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で販売している「空気つぎ式水鉄砲」におきまして、お客さまがお湯を入れて使用
したところ、樹脂パーツが外れ金属部分がむき出しになり、手を負傷される事象が起こりました。
社内調査の結果、お湯で使用した際に、樹脂製のパーツがシリンダーから外れてしまうことがあ
ることが判明いたしました。

今回の件を受けまして、全国のダイソー各店舗から対象商品を撤去しております。
お手持ちの商品につきましては、お湯を入れてのご使用はご遠慮ください。
お買い求めのお客さまには多大なご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。

今後この様なことがないよう品質の向上をはかり再発防止に万全を期する所存でございます。
何とぞご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

対象商品
商品名 : 空気つぎ式水鉄砲

JANコード : 4549131403558


